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Ali Öğretmen’i Instagram’dan takip etmek için: 

TIKLAYIN    www.instagram.com/aliiogretmen  TIKLAYIN 
 

Uyarı: www.aliogretmen.com’ dan indirdiğiniz bu doküman, hiçbir şekilde (kaynak gösterilse dahi) başka sitelerde 
kullanılamaz. Telegram, Facebook, Google Drive vb platformlarda paylaşılamaz. 

 
Bu dokümandaki görseller 52,5mm x 35mm ebatlı beyaz etiketlere çıktı alınmak üzere tasarlanmıştır. 

 
 

 

http://www.aliogretmen.com
http://www.instagram.com/aliiogretmen


ÇIKTI ALIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
1- Bu dokümanda bulunan şablonları 32 parçadan oluşan beyaz etiketinize doğrudan yazdırmadan önce normal A4 kağıdına 1 
sayfalık çıktı alarak şablondaki kelime görsellerinin etiketin kesim yerlerine denk gelip gelmediğini kontrol ediniz. Görsellerin 
kesim yerlerine denk gelmeyeceğinden emin olduktan sonra etikete çıktı alınız. Her yazıcının kağıttaki yazdırabildiği alan 
değişkenlik gösterdiği için doğru çıktı almak için yazıcınızı ayarlamanız gerekebilir. 

2- Bazı etiketlerinin alt ve üst kısımlarındaki etiket dışı alanları eşit olmayabilir. Etiketlerin daha ortalı olarak çıkması için kağıt 
yönüne dikkat etmeniz gerekebilir. Birkaç çıktıdan sonra doğru ayarı bulabilirsiniz. 
 
3- Tasarlanan görseller üç farklı yazıcıda aşağıdaki programlarla denenmiş ve sorunsuz olarak etiket baskısı alınmıştır. 
Epson L3150 – Acrobar Reader + Epson Print (Cep Telefonu ile) + Google Chrome Pdf Görüntüleyici  
Epson L3252 – Acrobat Reader + Epson Print (Cep Telefonu ile) + Google Chrome Pdf Görüntüleyici 
Brother T520W – Google Chrome Pdf Görüntüleyici  
 
4- Çıktı alırken aşağıdaki yöntemlerden faydalanabilirsiniz.  
 
ACROBAT READER İLE ÇIKTI ALMA 

 
Acrobat Reader ile PDF dokümanı açarak çıktı 
alırken “BOYUT” çıktı alma seçeneği seçilmeli 
başkaca bir ayar yapılmamalı, ayarlar 
görselde göründüğü gibi olmalıdır. 
 
Yukarıdaki ayarlarla çıktı alındıktan sonra 
görsellerin etiketteki kesim yerlerine tam 
oturmaması durumunda yandaki görseldeki 
“Özel Ölçek” bölümü seçilerek % değeri 
değiştirilerek denemeler yapılmalıdır. 97, 102 
gibi büyük ve küçük değerler seçilebilir. 

 
 

Not: Acrobat Reader programını okuldaki bilgisayar veya etkileşimli tahtanıza kurmak isterseniz programın kurulumunun Meb 
interneti ile yapılamadığını belirtmek isterim. Cep telefonunuzu modem olarak kullanarak okul bilgisiyarına Acrobat kurulumu 
yapabilirsiniz. 

GOOGLE CHROME PDF GÖRÜNTÜLEYİCİ İLE ÇIKTI ALMA 

 
Chrome ile PDF dokümanını açarak çıktı 
alırken “Daha fazla ayar” sekmesine 
tıklanarak “Ölçek” seçeneği “Yazdırılabilir 
alana sığdır” yapılmalıdır. 
 
Yukarıdaki ayarlarla çıktı alındıktan sonra 
görsellerin etiketteki kesim yerlerine tam 
oturmaması durumunda diğer “Ölçek” 
seçenekleri denenebilir. İstenilen sonucun 
alınamaması durumunda Acrobat Reader 
programı bilgisayara kurularak deneme 
yapılmalıdır. 

 
@aliiogretmen 




















































